
2024年 11月吉日 

JL九州・沖縄地域本部：東海北陸地域本部 

組合員 様 

                                 株式会社エバープラウド 

〒452-0821  

                                                       愛知県名古屋市西区上小田井 2-295 

TEL：052-506-9911 FAX：052-503-2026 

「ジャパントラックショー in Fuji speedway2024」出展 

ご報告 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがたく存じます。 

 

「パルくんモールビジネス」を運営企画しております株式会社エバープラウドは、2024 年 10 月 27 日（日）に

開催された【ジャパントラックショー in Fuji speedway 2024】に出展しました。 

 

トラック用品のラッシングベルトやショーリングバー、トラック用洗車ブラシなどを展示し、皆様のおかげをも

ちまして盛況のうちに執り行うことができましたことを心よりお礼申し上げます。 

 

     

 

今後とも“安心安全で高品質なトラック用品”の「パルくんモールビジネス」株式会社エバープラウドをご支援

のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問合せ先】 

パルくん事業部 

担当:赤嶺 陽一（あかみねよういち） 

直通電話 090-4409-9911 

電話 052-506-9911 

FAX 052-503-2026 


